证券代码：002520   证券简称：日发精机   编号：2019-008

浙江日发精密机械股份有限公司

关于权益变动的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏。

经中国证监会核准，浙江日发精密机械股份有限公司（以下简称“公司”、

“日发精机”）于 2018 年 12 月实施了发行股份购买资产并募集配套资金暨关联

交易方案。根据本次交易方案，本次日发精机向浙江日发控股集团有限公司（以

下简称“日发集团”）、杭州锦琦投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“杭州锦

琦”）及杭州锦磐投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“杭州锦磐”）发行

202,265,370 股股份购买日发捷航投资有限公司（以下简称“捷航投资”）100%

股权，并向不超过10名特定投资者非公开发行股份募集配套资金不超过100,000

万元（募集配套资金暂未实施）。上述新增股份已于 2019 年 1 月 17 日在中国证

券登记结算有限责任公司深圳分公司完成股权登记手续，上市日期为 2019 年 1

月 30 日。本次交易前后，公司的股权结构变化情况如下：

序号 股东名称
发行前 发行后（不含配套融资）

持股数（股） 持股比例 持股数（股） 持股比例

1 日发集团 248,094,929 44.78% 402,827,938 53.26%

2 吴捷 43,740,000 7.89% 43,740,000 5.78%

3 五都投资有限公司 8,593,998 1.55% 7,129,898 1.14%

控股股东及其一致行动人合计 300,428,927 54.22% 455,161,936 60.18%

4 杭州锦琦 - - 38,025,889 5.03%

5 杭州锦磐 - - 9,506,472 1.26%

杭州锦琦、杭州锦磐合计 - - 47,532,361 6.28%

6 其他股东 253,660,042 45.78% 253,660,042 33.54%

合计 554,088,969 100.00% 756,354,339 100.00%

本次权益变动前，日发集团及其一致行动人吴捷、五都投资有限公司（以下

简称“五都投资”）合计持有公司股份 300,428,927 股，占比 54.22%。本次交易

完成后，日发集团及其一致行动人吴捷、五都投资合计持有公司股份455,161,936

股，占本次交易完成后公司总股本的 60.18%，达到信息披露标准。具体内容详

见公司指定信息披露媒体巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《收购报告

书》。

本次权益变动前，杭州锦琦及其一致行动人杭州锦磐未持有公司股份。本次

权益变动后，杭州锦琦及其一致行动人杭州锦磐合计持有公司股份 47,532,361

股，占本次交易完成后公司总股本的 6.28%，达到信息披露标准。具体内容详见

公司指定信息披露媒体巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《简式权益变

动报告书》。

本次交易完成后不会导致公司控制权发生变化，日发集团为公司控股股东，

吴捷先生和吴良定先生家族为公司实际控制人。

特此公告。

   浙江日发精密机械股份有限公司董事会

二○一九年一月二十九日

	本次交易完成后不会导致公司控制权发生变化，日发集团为公司控股股东，吴捷先生和吴良定先生家族为公司实际控制人。